
 
 
Protokoll 
 
Møte: Ungdomsråd  

 
Til: 
Kopi:  

 
Representanter i Ungdomsrådet 
Sigrun Skåland Brun 
 

Dato: 01.11. 2023 

Referent:  
T  Trude    
 
 
Trude 
Trude 

Trude Aamotsmo 

Tilstede:  Mathilde Stokvold Lønseth (dig), Sandra Scott Nicolaysen, Sara Abbas (dig), Sofie Øyen Jacobsen, 
Hedda Marie Hoff, Nora Eknes (dig), Mohammed Shakoor, Trude Aamotsmo og Maria Finnes. 
 

Frafall: Sofie Nygaard Brinch, Hans Wilhelm Thommesen, og Kristine Skrabberud Risdal. 

 
Saksliste (følgende saker ble drøftet/orientert om): 

34/23 Godkjenning av protokoll fra 11. oktober 2023. 
Godkjent uten endringer. 
 
Presentasjonsrunde av rådet, da Mohammed er fysisk til stede på møtet for første gang. 
 

35/23 Direktørens time v/viseadministrerende direktør Anders Frafjord 
- Hedda åpner med en presentasjon av UR (vedlagt). 

 
Anders hilser fra administrerende direktør Bjørn Atle Bjørnbeth som ble forhindret i å 
møte, og presenterer seg selv. 
 
Det var i forkant sendt inn spørsmål som ble svart ut i møtet. Tema som ble diskutert 
inkluderte sykehusets økonomi, prioriteringer, organisering, nye sykehusbygg, 
effektivisering, ventelister og ungdom på voksenavdeling. Det ble poengtert fra 
Ungdomsrådets side at ungdom og unge voksne på OUS defineres som i aldersgruppen 
12-26 år. Det ble videre snakket om måten Ungdomsrådet arbeider og medvirker på.  
  

36/23 Dialog etter direktørens time 
 
Opplevde møtet som positivt, men det oppfattes behov for å tydeliggjøre at ungdom er i 
alderen 12-26 år og slik også befinner seg på voksenavdelinger. Oppfattelsen av 
Ungdomsrådets rolle virket også noe uklar – viktig å sørge for at det videre forstås at rådet 
er sidestilt med Sentralt Brukerutvalg. 
 
Bør se på om mandatet til ungdomsrådet på OUS behøves oppdatert i tråd med mandat 
fra HSØ. 
 
Invitere administrerende direktør til våren? 

37/23 Orientering fra Brukerutvalget v/ Sandra Scott Nicolaysen 
Adm. direktør Bjørn Atle snakket om økonomi og budsjett.  
Omorganiseringen har begynt i egen stab og deretter i de 16 klinikkene.  
Nye OUS: Det nye Radiumhospitalet åpner mai 2024.  



Storbylegevakta - allmenn og skadelegevakt skal flyttes opp til Aker sykehus. Går i full drift 
22. november. Hvordan nå ut med informasjon om denne endringen? Flere forslag ble 
diskutert.  
Lang ventetid på habilitering av barn – tildelt 5 mill kr øremerket 5 nye legestillinger for 
utredning av autisme. 
KPHA – psykiske helse hos eldre delta erfaringer fra dette arbeidet v/ Avdelingsleder Heidi 
Follestad Hetland.  
Avdeling Fysikalsk medisin og rehabilitering v/ avdelingsleder Ellen-Cecilie Treu Røe –
Ansvarsdeling ble diskutert. OUS mangler overordnet koordinering. 

38/23 Orienteringer, henvendelser og eventuelt:  
 FFO – Funksjonshemmedes fellesorganisasjon: Ungdomssamling 

Se punkter på Snapchat og e-post fra koordinator. Ungdomsrådets leder ønsker 
innspill. Delta gjerne, men dette er uten honorering. Reise og opphold blir dekket 
av FFO. 

 
 Pårørendealliansen oppretter eget UR. Ønsker å styrke unge pårørendes stemme. 

Inviteres til Ungdomsrådet? 
 

 Endring av fraværsreglene – vil dette ramme ungdom og unge voksne pasienter på 
OUS? 

 
                 Velkommen til neste møte onsdag 29. november 2023 

 
 
 
 
 


